BaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBMuY

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO baxsanoB KoOHCTaHTNH EBreHbeBuny
Homep B peecTpe uneHos POO 009398
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.03.2015
Iop. NMUo0
Homep P "
oTyeTa 3aKJoyusLuee DaTta Bup, HanpaBneHue
06 OOroBop Ha cocTaBJieHus OObLEeKT OLeHKHU onpepenseMon OLEHOYHOM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
000
\ 22 eanHNLbI OueHka
IanbHeBOCTOYHOE
171/24 04.10.2024 TpaHcnopTa n pbIHOYHaA OBVXNMOTro
areHTCTBO OLEHKN
., CreuTexHuKn nMmyuiecTsa
MMyLLecTBa
000
"[lanbHEBOCTOYHOE CamocBanbl FAW Ouerka
173/24 09.10.2024 pbIHOYHaA OBUXXNMOTI 0O
areHTCTBO OLEHKN 4 eanHUUbI
. nMmyuiecTsa
nMmyLiecTaa
000 Toprosoe
.\ OueHka
OanbHeBOCTOYHOE obopynoBaHue B
173/24/K 10.10.2024 PblIHOYHaA OBUXNMOI 0O
areHTCTBO OLEHKN KonundecTee 7
. . MMyLLecTBa
nMmyLiecTsa no3numnin
000
OueHka
"lanbHEBOCTOYHOE PIrc emkocTtun 3
175/24 18.10.2024 pbIHOYHaA OBUXNMOTI o
AreHTCTBO OLEHKN eanHuny,
. nMyLLecTBa
nMmyuiecTaa
000
OueHka
"NanbHeBOCTO4YHOE Bynbpnosep un
176/24 24.10.2024 pbIHOYHaA OBUXXMNMOro
areHTCTBO OLLeHKNU Kama3s apeHpa
. MMyLecTBa
nMyLecTBa
OueHka
94- 3A0 "LanbKoMm- u
24.10.2024 ABTOTpaHcnopT PblHOYHas OBVXXNMOTI0
0/2024 ayant"

nMyLLLecTBa



178/24

180/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyuiectsa"

000
"laNbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
vMmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKU
nMmyuiectea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nMmyuiectsea"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLeHKN
nmyuiectsa"

25.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

TpaHdopMaTopsl
4 egnHNLbI

Moronosbe KPC
158 rosos

XoHpa dUT aBTO

2 MalUWHBbI
Nekcyc n Ma3pna

2 3eMefbHbIX
yyacTka n 4
obbekTa
HeABMXUMOCTM
MockoBcKas
obnactb

MNomelieHne
CyBEHUP
LLleB4eHKO 7

PIrC emkoctn 4
eanHnLbI

2 X[ netann

ABTOMOOUL
FORD-ESCAPE
2001

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



189/24/K

191/24

100-

0/2024

99-

0/2024

194/24

196/24

197/24

103-

0/2024

199/24

202/24

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyuiectsa"

3A0 "OanbkKoMm-
ayant"

3A0 "OanbkoMm-
ayanTt"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nMmyuiectsa"

000
"NanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
vMmyuiectsa"

3A0 "JanbKoMm-
ayant"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLeHKN
nmyuiectsa"

15.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

10.12.2024

TalTa KopoJiia
1992 rB

CamocBanbl FAW
4 egnHNLbI

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

MomelweHne
npocnekT 60-
netne 148

3eMenbHbIN
y4acToK
MaTpocckas 1A

15 eguHuny,
OBV>XXNMOI0
nMyulecTBa
Yiwep6b

ABTOTpaHcnopT

Nekcyc PX-350

MNMomeLwieHnsa
Jep>XuHckoro 36

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
nMyLLecTBa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHkKa
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



204/24

205/24

106-

0/2024

212/24

213/24

214/24

215/24

216/24

217/24

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
mmyuiectsa"

3A0 "OanbkKoMm-
ayant"

000
"NanbHeBoCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyulectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

000
"laNnbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN
nmyuiectsa"

13.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

ApeHpa
nomMeuwieHns bapa
M CTOJIOBOWN

OBr>xunmoe
mMmyuwiectsa bapa
M CTOJIOBOW

ABTOTpaHcnopT

3eMebHbIN
y4acToOK C.
BuHorpagoBka

6 HEXWUbIX
NMOMELLEHWUN T.
BupobugxxaH

5 HeXunnbix
NMOMELLEHWUN T.
XabapoBck

5 HeXXunbix
nomMeLleHunn n
30aHune r.
XabapoBck

[MomelieHne r.
XabapoBck
XantypvHa 4a

2 3paHnsa c 3Y
(ka3zapMeHHbIN
nepeysiok 9)

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



