

Бахвалов Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахвалов Константин Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		009398			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
171/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.10.2024	22 единицы транспорта и спецтехники	рыночная	Оценка движимого имущества
173/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.10.2024	Самосвалы FAW 4 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
173/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.10.2024	Торговое оборудование в количестве 7 позиций	Рыночная	Оценка движимого имущества
175/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.10.2024	РГС емкости 3 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
176/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2024	Бульдозер и Камаз аренда	рыночная	Оценка движимого имущества
94-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	24.10.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
178/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.10.2024	Транформаторы 4 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
180/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2024	Поголовье КРС 158 голов	рыночная	Оценка движимого имущества
182/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.11.2024	Хонда Фит авто	рыночная	Оценка движимого имущества
183/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.11.2024	2 машины Лексус и Мазда	рыночная	Оценка движимого имущества
184/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.11.2024	2 земельных участка и 4 объекта недвижимости Московская область	рыночная	Оценка недвижимости
185/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.11.2024	Помещение сувенир Шевченко 7	рыночная	Оценка недвижимости
186/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.11.2024	РГС емкости 4 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
187/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.11.2024	2 ЖД детали	Рыночная	Оценка движимого имущества
188/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.11.2024	Автомобиль FORD-ESCAPE 2001	Рыночная	Оценка движимого имущества

189/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.11.2024	тайта королла 1992 гв	Рыночная	Оценка движимого имущества
191/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.11.2024	Самосвалы FAW 4 единицы	Рыночная	Оценка движимого имущества
100-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	19.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
99-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	22.11.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
194/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.11.2024	Помещение проспект 60-летие 148	Рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.11.2024	Земельный участок Матросская 1А	рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.12.2024	15 единиц движимого имущества Ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
103-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	03.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
199/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2024	Лексус RX-350	рыночная	Оценка движимого имущества
202/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.12.2024	Помещения Держинского 36	рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.12.2024	Аренда помещения бара и столовой	Рыночная	Оценка движимого имущества
205/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.12.2024	Движимое имущество бара и столовой	рыночная	Оценка движимого имущества
106-о/2024	ЗАО "Дальком-аудит"	17.12.2024	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
212/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	Земельный участок с. Виноградовка	рыночная	Оценка недвижимости
213/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	6 нежилых помещений г. Биробиджан	рыночная	Оценка недвижимости
214/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	5 нежилых помещений г. Хабаровск	Рыночная	Оценка недвижимости
215/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	5 нежилых помещений и здание г. Хабаровск	рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	Помещение г. Хабаровск Халтурина 4а	Рыночная	Оценка недвижимости
217/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	2 Здания с 3У (казарменный переулок 9)	Рыночная	Оценка недвижимости